293 - Laufen - Delémont - Porrentruy - Delle E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giiltig ab 11.12.2016

ccH ™ GRA = BCT DL ™
c™ -

8 .
1

LFN = LSB = DMT = lo-VAR . GO =

SOy T

g
'
4
"
E
'

9
B —
4
_ﬁ_
‘

00:00

i

3193 , ]

A

00:10

[

’[{ 395 X f

\

Lpg o ooy
I NN NI NN NN NN AN E NSNS NS NN NSNS E NN NSNS NSNS EEN NN NI N NI NI SN NN NI NN NSNS AN NN NN NS NN NN S SN NS NN AN NN NN NN NS I NI NI NN N AN NN AN
L L LI e L L T LJLI I L L L 1t L LI 1t L Tt 1t LI LI e L L L T

00:20

)\

:

A

A

00:30 - ; 2 i -
5 L - X L - L
F \‘I 17386 e .VE ] F
00:40 - : 2 . 1 : : I NENEE

~
~N
W
(<]
()}
+
~
N
o

00:50 go0 *22—7

01:00

)

/.

/
\

01:10 o / = = - - . I ;

T~
01:20 T - - - T - : : - B
01:30 C C 2 o C C C 2 2 2 C 2 'i C r ':.'
01:40 Z - : 3 2 2 2 : < : F _ E _

01:50

02:00 ;
02:10 : - 3 3 3 g 3 E 3 E . _ i : 3
02:20 - - < 3 1 : g E ; . _ . _ 3
02:30 5 5 T - 5 5 5 T . E g2 - g2 - -
02:40 3 : k a : 3 ] £ E ] ] _ = 5 _

02:50

03:00

03:10 C C 3 C C C C 3 3 3 C ] ' 7 é '
03:20 : 3 : a ] . - 5 E E g 3 _ e 8 _ _
03:30 : i ; - : i 3 . : : - - E E 3
03:40 5 5 : - 5 5 5 2 : 3 S - =

03:50

04:00

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



293 - Laufen - Delémont - Porrentruy - Delle E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giiltig ab 11.12.2016

LFN = LsB = DMT = o=V GLO = et | ccH = | cra T BCT *DL~
BAER ~ sovy T+ crT - BSC ~ U POR = c™m - Bx= | DLF~

04:00

fo

04:10

04:20

VA

04:30

04:40

L —1 i i I i Poas

!
/\

\
ANOA

04:50

\

05:00

05:10

T o —7 P01 1 1 i P

05:20

:
)

o
Vo

[\
[.
\

/
/

05:30

05:40

05:50 - 2150

06:00

il

A7 1321

A N A -

D
)

06:10
F 47328

T
N
(e
/
~
vV
*
A AA RN ANARR:

Y
A
/

06:20

I

<,

<1/

£ 6 1
06:30 T

: 17314 17 :
06:40

06:50 F 158

0 15

i

07:00

AL UL
\
/

F i i 3159 i

Ll

07:10 y ] ] T
73 I T I I T I 2
18 75 ¥ I I I I I 432

07:20

\

wi i1 13
\ 1 —3 1

e e
T e T :/'\ T e
i 610 1 T i 1 i i
1 - / i \= 218 4,,

— 33167 ¥

07:30

:

07:40

07:50

/

AR NN (NN b v e Ny by e ey e AR RN AN EEA FREEN] AR NN AN N RN AN [ el e n by ey Ly Do p oy p o Ly a oy oy Dy
LT AP P VT VR AT PP PP P PP TP TN VA VN PV PV N VA P P P VA TPy Ty Ty P ey Poy NOT VA T P vy PP e Ph Y v v P e v P vy vy v v i e ey vy vy v ey vr PN P v VA Py e v Py v ey vy vy e ey vv ey ve vy vvy Pe vy Pery Pe v P v P Ty ity
L L L LI e L L LI LI L L LI I L LI 1t LI LB LI L L T L 1t

nKR-NN

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



293 - Laufen - Delémont - Porrentruy - Delle E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giiltig ab 11.12.2016

LFN = | LsB = DMT = o=V | GLO = | et | ccH = | cra T BCT *DL~
crT - BSC ~ U POR = c™m - Bx= | DLF~

08:00

[
2

i

L

AN

08:10
E e

(o3}
>
(5}
>
(=1
e

08:20

\

08:30

AL

i

08:40

).

08:50 3162

L

L]
T
V)

ML BN

09:00

il

A T W

i

3163
09:10 + e E g E F T : -
F— %073, e 17338
09:20 T e : 7 T T T . 7 1 -
: : 1 i p —%
B B
09:30 : T : T T 3 1 -
: 1 '161\4./‘ : I
09:40 i o i i L i o i o i - L £ -
b 1 ! ; 1 ; E 2 1 3
F : / L 232 1. &
09:50 T _'/': 3 b ] F I 3 '%: -

10:00

- 3

1
l—,339‘ \ I ¥ I

10:10

/

Lol

10:20

\

1612

o
{

10:30

7
K

LAY

/
>

~ i i 3 S I T N
I T4 i i / P11 B

17330 17 /

3166

\

-
/
A

\

10:40

A

10:50

11:00

/
i

3167 I

AR
|
\

11:10 C
4

Z I 1 I T I .
%: R 1 1 ol

11:20 - T

)

-
L.
\

11:30

)
/)

i

1

A
L

11:40

:

3169

\
[

11:50

AR IR NA NN NN AR F NN NN AR E T IR E R NN NN NN el AN RSN RN NN s e o Doy vn vy n n Moy oy Ly p o a la ay aa Da oy prrrr e v b oy v My Dy
LAV P VL LV PN VA P T PPy P vy PP PN PRV NV PV P L VL L P AT Ty P iy vey va ey PPN PR P P P L P P v Vi A v vy P v r ey PP PP NE P P P T A Ay Ay A P VA PR RN PP P P N TR AT N il
L L LI LI LI LI L L LI e L L LI L e L L L L LI 1t LI L

>

o
~
by

12:00

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



293 - Laufen - Delémont - Porrentruy - Delle E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giiltig ab 11.12.2016

et | ccH = | cra T BCT *DL ™
POR ™ cm™m - BX™ | DLF ™

Q
(0]
L]

LFN = LSB = DMT = lo-VAR .

12:00

i S S S S T

\

12:10

/

12:20

12:30

T
7
.
A\

1\

$-17338 ;. i

12:40

:

12:50

\

bl

13:00

/
i

L.
.\
|

)

13:10

/

.173
L I+
13:20
E (62l —F

13:30

\
A
-

/

/

LY
]
\

~

1
1
[
1
[
1
[
1
1
1
[
1
1
1
1
1
1 Wl
T HHH
<

N

~

S

*
| RN BN

13:40

\

13:50

\
frvee

_}

14:00

JAR
T

14:10

14:20

)

F 1623 —

14:30

7
Y
A
]
\
\

|
A
\,

\

[

oy

L.

14:40

:

anY R TEETIFEEETEEENE FER TN CEE NN T TR TN PR TR T IR RN E R T
P L L B L I L L WL I UL

14:50

\

15:00

I

el 1 1
. 5 L— 1

L

\

15:10

15:20

:

15:30

BE SN R

AR NN e e Doy on a o oMy By a oy e Dy AR NN
LAV VP v VA PP PP vy P PR NC R A A N A VR VN PV P L VL AT Py v v ey PR PN PRV PR N P P L PR N v i iA T Py PR ey P iy v PPN PRV VTV PP NCE TR T P VA T Py VA TPy PP e PP PP NG R VAT T AT Tty
L LI L e L L L e L LI 1t LI LI L L LI LI L L LELI I L L L

TR S T TS I, :-
1 i

15:50 13 + :/} -\:- gt + 1 1 1
b b P b A

16:00

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



293 - Laufen - Delémont - Porrentruy - Delle E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giiltig ab 11.12.2016

et | ccH = | cra T BCT *DL ™
POR ™ cm™m - BX™ | DLF ™

LsB ¥ ' Glo -

16:00

]

=
~N
~N

16:10

41368 \

A

16:20

A

621

16:30

el
Lt TR PR P PPN PRV VT PR i iy
L L B L

\

i/
Lo

W/

A

16:40

735 ., | i i1 11 i
E_ 1 :

L7354 ,,, /

f

\.

i

[

16:50 2119

17:00

1

1

[

1

1
NN AN NN NN
|IEI NI E NN Z AN
L I e L

17:10

A

17:20

/.

[
\

17:30

b ey 2y 1
|IENIIEEEE NI NN}
L L I

1

T

[l

My
>
(o]

.

10358 15, 1

:

17:40

L

17:50

2230 15+

AN AN T /A WA

18:00 +
T 17084 15

T
/-

N
1/

18:10 1>
3, I
62 17+ I

IAlW

\

[
\
L

[
/ N N AN Y A
Locpasdeon

18:20 £ 12086 : T _ : : : =
wao = F g B P S C I
L i i

TR

: 17362 17 :

]

18:40

-

18:50

19:00

LI\

VA

3183

19:10

AN F

19:20

-

19:30

..
Xéf'f.fffff s st
VA

19:40

o g, HEEERS

/

3184

19:50

AW

RN NN
|EEE NI
LI L

\_

20-00

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



293 - Laufen - Delémont - Porrentruy - Delle E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giiltig ab 11.12.2016

et | ccH = | cra T BCT *DL ™
POR ™ cm™m - BX™ | DLF ™

Q
(0]
L]

LFN = LSB = DMT = lo-VAR .

20:00

\
L

~d S R 5 ol B 0

20:10

/
,\
i\

20:20

)

7
¥
X
]
\
\

20:30

\
\,
7
[

AN

E17370 15, 1

]

20:40

\

20:50

21:00

FA AN A

X
)
Vi /
L
A

21:10

;\

21:20

\

21:30

y
\

3
/
\

\

17374 1., 1

]

21:40

21:50

\
AR

22:00

/
L.
\

22:10

/

-17378 e

1381 \

;
MV MY

22:20

\

22:30

]
/\i/
IANER
7
\/
/
B
7
\ /
/4\\ |
\

/

/
AW N AY Ay A

22:40

T g HEEERS

T
o

[

1680

22:50

\

23:00

— [
N S T T B :
ENN: I I I g%; I :; 3191

-17382 .

23:10

;
N

£,

/

23:20

)

\
[

[ 1641 ;»

23:30

Mdn
I\
"
L

7
¥
i
]
\
\

1642 ] .
' t iy,

/

23:40

23:50

\
-

\

00:00+

09.01.2017 09:24, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



